CITTA” DI CANOSA DI PUGLIA
PROVINCIA DI BARLETTA-ANDRIA-TRANI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REG. GEN./0 %6 12013

3° SETTORE: EDILIZIA-URBANISTICA -AGRICOLTURA E ATTIVITA PRODUTTIVE
DETERMINAZIONE N. 44 DEL 10/10/2013

OGGETTO: Scconda Sagra agroalimentare il “Gusto della Qualita™ e festa patronale di
Sant’Antonio e XXX” Sagra della Percoca nella Frazione di Loconia — Rettifica
determina dirigenziale n. 41 del 20/8/2013.

IL DIRIGENTE

Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retro estesa proposta del Capo Servizio pari oggetto della presente

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.

Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:
- Segreteria Generale

- Segrelario Generale

- Responsabile Servizio Finanziario

- Settore Urbanistica-Edilizia-Agricoltura ed Attivita Produttive

- Ulffiei: Servizio SUAP

JENTE DIAETTORE
- mg Gmseppe L ungelii -

VISTO: per la regola 'm““i dll. E ﬂtﬁk‘ﬂ?dﬁﬁm rtura fi
\F 33 f:.b{*’,

P 345| b2

\ GFFICIO RAGIONERTA ]
‘CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & puhhlmam all'Albo Pretorio on- line del Comune d l Canosa di Puglia per 13

giorni consecutivi dal al n. 1 7 Q0 it
S-BFF, 2013

2013[51 RUTTORE ANMMINISTRATIVO
Donato- Fas.a.nelil

v\

| S




CITTA’ DI CANOSA DI PUGLIA
PROVINCIA DI BARLETTA-ANDRIA-TRANI

3°SETTORE: EDILIZIA-URBANISTICA -AGRICOLTURA E ATTIVITA PRODUTTIVE

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Scconda Sagra agroalimentare il “Gusto della Qualitd” e festa patronale di

1)

2)

3)

Sant’Antonio ¢ Sagra della Percoca nella Frazione di Loconia — Rettifica
determina dirigenziale n. 41 del 20/8/2013.

IL DIRIGENTE

Premesso che:

con determinazione n. 41 del 20/8/2013 si é provveduto a liquidare varie ditte fornitrici di
beni e servizi, utilizzati per organizzare la “Seconda Sagra agroalimentare il “Gusto della
Qualita” e la “Festa patronale di Sant’Antonio ¢ Sagra della Percoca™ a Lo conia:

con la stessa determinazione si & provveduto a rimborsare le spese sostenuie, previa
presentazione dei rendiconti, ai soggetti coorganizzatori delle manifestazioni e, segnatamente
COMITATO INSIEME PER LOCONIA, ASSOCIAZIONE PRO LOCO e FEDERAZIONE
PROVINCIALE COLDIRETTE:

per mero errore materiale al punto 4) della premessa e al punto 2) del dispositivo ¢ stato
erroneamente indicato il nominativo del creditore che ha eseguito la prestazione musicale nei
giorni 1/8 e 10/8: & stato indicato il sig. Giuseppe Catino anziché¢ il sig. Alessandro Catino;

Rirenuto di dover provvedere alla rettifica del nominativo del creditore:

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 8 gennaio 2013 con la quale é stato
approvato il PEG provvisorio 2013 e la successiva deliberazione di Giunta Comunale n. 83
del 13 aprile 2013 di modifica ed integrazione:

Visto il D. Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

Per 1 motivi in narrativa esposti e che qui si intendono integralmente riportati:

I.

RETTIFICARE il punto 4) della premessa ¢ il punto 2) del dispositivo della determinazione
dirigenziale n. 41 del 20/8/2013 in quanto & slato erroncamente indicato il nominative del
creditore che ha eseguito la prestazione musicale nei giormi 1/8 e 10/8: & stato indicato il sig.
Giuseppe Catino anziché il sig. Alessandro Catino;

LIQUIDARE la somma di € 484,00, esente IVA 'in quanto prestazione occasionale, alla ditta
ALESSANDRO CATINO - C.F. CTN LSN 64M31 A669G - per gli spettacoli musicali del 1/8 ¢
del 10/8, a mezzo bonifico bancario (€ 356,84 su cap. 1564 ¢ € 127.16 su cap. 1644), su
presentazione di apposita dichiarazione di prestazione occasionale. vistata dal Dirigente.




